
REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. net/f erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01Nr. 4862125

Dat0:23.01.2025

NE baz6 td nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 pEr ProcedurEn e Piirgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paxagrafi l, te Statutitt0 Komunes

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t0 dat€s 28.06.2013 si dhe k6rkes0s 01. Nr.4862125, e dat6s 21 .01.2025, &

parashtruar nga Bashkim Hasani, Kryetari i Komun0s me datdn 23.01.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 4862125, e dates 21.01.2025, t€ parashtruar nga

Bashkim Hasani, me td cil€n ka kerkuar mb6shtetje financiare pdr g€shtjen shendercsore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe date tE sip0r shenuar, keni kOrkuar mbEshtetje furanciare

p€r g€shtjen shdndet0sore,

PEr shkak t0 mungesds s€ mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv tE k0tij vendimi.

I dorezohet:

1. Bashkim Hasani;

2. Arkivit lEZyrds s€ KrYetarit

Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAG ' 
MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESTDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200'46002

In fo. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmor6t e Kombit" P.n.

01 Nr. 4685125

DatE:23,01.2025

N0 baz€ t€ nenit 441g-LigJitNr. 05/L-031 per Procedur€n e Piirgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-040per veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, te Statutit t€ Komunes

s0 Ferizajt 0l Nr. 50 t6 dates 28.06.2013 si dhe kOrkesds 01. Nr.4685125, e datits 20.01.2025,8

parashtruar nga AIi Curoja, Kryetari i KomunEs me dat6n 23.01.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 4685/25, e dat6s 20.01.2025, t6 parashtruar nga Ali

Curoja, me te cilgn ka k€rkuar mb6shtetje financiare piir gtishtjen sh0ndetesore.

Arsyetim

Me kgrkes€ me num6r dhe datd te sip6r sh0nuar, keni kdrkuar mbdshtetje financiare

pEr g6shtjen shendet0sore,

p6r shkak t0 mulgeses s0 mjeteve financiare kErkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv td kiitij vendimi'

I dorezohet:

1. Ali Curoja;

2. Arkivit t€ Zyrds se IGYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi

i Komunes



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks.gov. neUferizaj/

KABINETT I KRYETARIT
MUNTCIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200'46002

lnf o.fer izai@rks- gov. net

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 4673125

Dat6:23.01.2025

Ntt baz6 te nenit 44 G LigJit Nr. 05/L-031 piir Procedur6n e PErgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-o40p0r veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te statutitt0 Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat6s 29.06.2013 si dhe k€rkesds 01. Nr.4673125, e datOs 20.01 .2025' te

parashtruar nga AzemUka, Kryetari i Komun6s me dat6n 23.01.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 4673125, e dat6s 20.01.2025, t0 parashtruar nga

AzemUka, me td cil6n ka kerkuar mb6shtetje financiare ptir giishtjen sh6ndet6sore.

Arsyetim

Me k€rkes€ me num6r dhe date te sip0r shdnuar, keni kilrkuar mbdshtetje financiare

p6r geshtjen sh6ndet0sore,

per shkak te mungeses s0 mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv E kiltd vendimi'

I dorezohet:

1. Azem Uka;

2. Arkivit tE ZYrcs sd KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVO ' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC ' 
MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUf erizajl

KABINETT I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o.f erizai@rks- gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor6t e Kombit" P.n.

01 Nr. 4669125

Dat6:23.01.2025

N0 baz6 te nenit 44 ,6-LigJitNr. 05lL-031 per Proceduren e Pilrgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit 03/L-040 p6r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragraft 1, te Statutit td Komunes

s€ Ferizajt 0l Nr. 50 t6 dates 28.06.2013 si dhe k€rkesOs 01. Nr.4669125, e dattis 20.01 .2025,G

parashtruar nga Sadete Uka, Kryetari i Komun0s me dat6n 23.01'2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 4669125, e dates 20.0L.2025, td parashtruar nga

Sadete Uka, me t€ cil€n ka kgrkuar mbiishtetje financiare pOr g€shtjen sh6ndet6sore.

Arsyetim

Me k6rkese me numdr dhe date td sip0r shdnuar, keni k6rkuar mbdshtetje financiare

p0r geshtjen sh6ndetdsore,

p€r shkak tE mungeses s0 mjeteve financiare kErkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si n0 dispozitiv td k6tij vendimi'

I dorezohet:

1. Sadete Uka;

2. Arkivit teZYres sd KrYetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT 
' 

OPSTTNA UROSEVAG 
' 

MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 4908125

Dat6:23.01.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o,f er iza i@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

Nii bazg t6 nenit 44 G LigitNr. 05/L-031 ptir Procedurdn e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, te Statutittd Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat€s 28.06,2013 si dhe k6rkesEs 01. Nr.4908125, e dates 21.01.2025,rc

parashtruar nga Shpend Krivaga, Kryetari i Komun€s me dat6n 23.01.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 4908/25, e datds 21.01.2025, te parashtruar nga

Shpend Krivaga, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare pEr gdshtjen shdndet0sore.

Arsyetim

Me kgrkese me num0r dhe date te sip6r sh6nuar, keni k6rkuar mb6shtetje financiaxe

pdr gdshtjen shendet0sore,

Pgr shkak te mungesds s0 mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv td, kdtij vendimi.

I dorezohet:

1. Shpend Krivaga;

2. Arkivit teZyrEs se Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislimi

Kryetat

,4r'i.;
t"i/ i'::'/'asi\./



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC 
' 

MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks- gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.3202125

Dat6:23.01.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

I.nfo.ferizai@rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

NE baze t6 nenit 44 rcLigJitNr. 05/L-031 piir Procedurdn e Pdrgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pdr Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, tE Statutit td Komun6s

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr.3202125, e dati,s 14.01.2025,G

parashtruar nga Xhevat Shabani, Kryetari i Komunes me datdn 23.01.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr.3202125, e datds 14.01.2025, t€ parashtruat nga

Xhevat Shabani, me te cil€n ka kerkuar mbeshtetje financiare pOr gtishtjen shOndetOsore.

Arsyetim

Me kdrkesd me numdr dhe dat€ te sipEr sh0nuar, keni k6rkuar mbeshtetje financiare

per gdshtjen shendet6sore,

P6r shkak te mungesds sd mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi.

I dorezohet:

1. Xhevat Shabani;

2. Arkivit td Zyrds sE Kryetarit

Ibade/e Shabani-Bislimi

i Komunes



REPUBLIKA E KOSOVES 
' REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCTPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

Ne baze t0 nenit 44 lrLigJit Nr. 05/L-031 per Procedur6n e P6rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per VetEqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Stahrtit t€ Komun0s

sd Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kOrkeses 01. Nr.3415125, e dattls 15.01.2025,G

parashtruar nga Festina Rexhaj, Kryetari i Komun6s me dat€n 23.01.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kiirkesa 01. Nr. 3415/25, e dat€s 15.01.2025, te parashtruar r;;ga

Festina Rexhaj, me te cil6n ka kerkuar mb€shtetje financiare per g0shtjen sh0ndetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe date t€ sip6r shenuar, keni k6rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendet€sore,

Per shkak t€ munges0s se mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si n0 dispozitiv td k6tij vendimi.

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

0l Nr.3415125
Dat6:23.01.2025

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

l. Festina Rexhaj;

2. Arkivit te Zyres se Kryetarit

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks- gov. net

Adresa: ,rD€shmor6t e Kombit" p.n.

i Komunes

P€rpiloi:



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.3200125

Dat6:23,01.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

Info,f erizaj@rks- gov. net

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

N0 bazE t0 nenit 44 rcLieJit Nr. 05/L-031 p6r Procedur0n e PErgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragafi l, te Statutit t€ Komun6s

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.3200125, e dat€s 14.01 .2025, G

parashtruar nga Fatime Shabani, Kryetari i Komunds me datdn 23.01.2025 meru

VENDIM

REFUZOHET- K0rkesa 01. Nr. 3200/25, e dates 14.01.2025, t€ parashtruar nga

Fatime Shabani, me t0 cilen ka kerkuar mbOshtetje financiare pdr geshtjen shdndetdsore.

Arsyetim

Me k6rkes€ me num€r dhe datd t0 sip€r shOnuar, keni k0rkuar mb€shtetje financiare

per gOshtjen sh0ndet€sore,

Per shkak t0 mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv E ketij vendimi.

Perpiloi : I,S/a LigJore

z2
Ibadete Shabani-Bislimi

I dordzohet:

1. Fatime Shabani;

2. Arkivit te Zyr€s se Kryetarit



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.3603125

Dat6:23.01.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnf o,f er izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,rDEshmordt e Kombit" p.n.

N6 bazg t0 nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 pilr Procedur6n e Ptirgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit tC Komun6s

se Ferizajt 0l Nr. 50 t€ dat0s 28.06.2013 si dhe k6rkes€s 01. Nr.3603125, e dat€s 15.01 .2025, rc

parashtruar nga Baftishahe Lika, Kryetari i Komun0s me dat6n 23.01.2025 men:.

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 3603/25, e dates 15.01.2025, tE parashtruar rrga

Baftishahe Lika, me tC cildn ka kErkuar mbEshtetje financiare p0r gOshtjen shOndet€sore.

Arsyetim

Me k€rkes6 me num6r dhe date te siper sh6nuar, keni kerkuar mbOshtetje financiare

p0r gtishtjen sh6ndet€sore,

P6r shkak td mungeses s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv t€ kOtij vendimi.

I dorezohet:

1. Baftishahe Lika;

2. Arkivit tEZyres se KrYetarit

habani-Bislimi

Kryetari i Komunds

n.4,4 - '
,4W/4'/ " Asin

J



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLTCOF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNTCTPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks.gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnlo.feriza i@rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 4125125

Dat6:23.01.2025

N0 baz6 te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 piir Procedur6n e P€rgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit 03/L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugafr 1, te Statutit tC Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t6 dates 28.06.2013 si dhe kdrkes€s 01. Nr.4125125, e datts 17.01 .2025, te

parashtruar nga Genc Arifi, Kryetari i Komun6s me daten 23.01.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kiirkesa 01. Nr.4125125, e dat6s 17 .01.2025, t€ parashtruar oga Genc

Arifi, me te cilen ka k€rkuar mb0shtetje financiare piir gEshtjen shendetdsore.

Arsyetim

Me k0rkes6 me num6r dhe datti tif sipiir sh€nuar, keni k6rkuar mbOshtetje financiare

pdr gdshtjen sh6ndetesore,

p6r shkak t6 munges6s s0 mjeteve financiare k0rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozitiv tE kiitij vendimi.

I dorezohet:

1" Genc Arifi;
2. Arkivit tEZyres s€ KrYetarit'



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' 
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

lnf o,f erizaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D6shmorEt e Kombit" P.n.

01Nr. 1992125

DatE:23,01.2025

Nii bazii t0 nenit 44 15LigJitNr. 05/L-031 pdr Procedurdn e P0rgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03IL-O4O per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 patagrafL 1, te Statutit t0 Komunds

sd Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dattls 28.06.2013 si dhe kErkes€s 01. Nr.1992125, e datiis 09.01 .2025,rc

parashtruar nga Krenare Hajdari-Beqiri, Kryetari i Komun€s me dat0n 23.01.2025 meff:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.l992l25, e dat€s 09.01 .2025, te parashtruar nga

Krenare Hajdari-Beqiri, me t6 cil6n ka k€rkuar mbtishtetje financiare p6r g€shtjen sh€ndet0sore.

Arsyetim

Me k6rkes6 me num6r dhe date t€ sip6r sh6nuar, keni k6rkuar mb€shtetje financiare

p€r gdshtjen shOndetesore,

pgr shkak t0 mungeses s0 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv G ktitij vendimi.

I dor6zohet:

1. Krenare Hajdari-Beqiri;

2. Arkivit t€Zyrls s€ Kryetarit.

habani-Bislimi

6,\9



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 1868/25

Dat6:23,01.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" P.n.

N0 baz€ td nenit 44 teLigSitNr. 05/L-031 pOr Procedur6n e Piirgiithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit 03lL-040 pOr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit td Komun€s

se Ferizajt 0l Nr. 50 tti dates 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr.l868/25, e dattis 09.01 .2025,te

parashtruar nga Shaban Bytygi, Kryetari i Komun6s me datOn 23.01.2025 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.l868/25, e datds 09.01.2025, t€ parashtruat lga

Shaban Bytygi, me td cil0n ka kdrkuar mbeshtetje financiare pOr giishtjen shendet6sore.

Arsyetim

Me kerkese me num6r dhe dat6 te siper shdnuar, keni k0rkuar mbeshtetje furanciare

pdr g6shtjen sh€ndet6sore,

Pgr shkak t0 mungesds sC mjeteve financiaxe k6rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv td k6tij vendimi.

I dorezohet:

1. Shaban Bytygi;
2. Arkivit teZyres se KrYetarit

habani-Bislimi

i Komunes



REPUBLIKA E KOSOVES o REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 1994125

Dat6:23.01.2025

I dorezohet:

1. Vlera Rrahmani;

2. Arkivit tE Zyr1s se Kryetarit

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.ferizaj @rks- gov. net

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" p.n.

Ne bazC t€ nenit 44 lrLig,itNr. 05/L-031 per Procedur€n e Ptirgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr l, te Statutit te Komun€s

s€ Ferizajt 0l Nr. 50 t€ datds 28.06.2013 si dhe kdrkes6s 01. Nr.1994125, e datils 09.01.2025,@

parashtruar nga Vlera Rfahmani, Kryetari i Komun6s me dat6n 23.01.2025 men:.

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr. 1994125, e datds 09.01.2025, td parashtruar nga

Vlera Rrahmani, me t0 cilen ka k6rkuar mbdshtetje financiare piir g0shtjen sh0ndetCsore.

Arsyetim

Me kdrkesd me numOr dhe date te sipOr sh6nuar, keni kerkuar mbilshtetje financiare

per gdshtjen sh6ndet0sore,

P6r shkak t0 mungeses s0 mjeteve financiare kOrkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv t€ kEtij vendimi.

Kryetari i Komunes

/44UL
J Asr

.

Ibadete 
/Shab 

ani-B i slimi



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAC O MUNICTPALTTY OF FERIZAJ

http://kk,rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 1433125

Dat6:23.01.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo,fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

N€ baz€ t6 nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 p6r Procedur€n e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O31L-O4O pdr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 para$afi 1, tE Statutitt0 Komun6s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dattis 28.06.2013 si dhe k€rkes0s 01. Nr.1433125, e dat0s 08.01 .2025,rc

parashtruar nga Ajete Bytyqi, Kryetari i Komun6s me daten 23.01.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Ktirkesa 01. Nr. 1433/25, e dat0s 08.01.2025, tE parashtruar nga

Ajete Bytyqi, me t0 cil€n ka kOrkuar mb6shtetje financiare piir geshtjen shendet6sore.

Arsyetim

Me k6rkesd me numgr dhe datii te siper shEnuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendet€sore,

P6r shkak t0 mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozitiv te k0tij vendimi.

I dor€zohet:

I " Ajete Bltyqi;
2. Arkivit td, Zyrds sC KrYetarit

habani-Bislimi

Perpiloi:



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG O MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 2674125

Dat6:23.01.2025

Tel / Fax: 038/200-46002
lnf o.f er izaj @rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

N€ bazd tC nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 p€r Proceduren e P€rgjithshme Administrative,
nenit l3 te Ligiit 03lL-040 p€r vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parugtafi l, t€ Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 0l Nr. 50 t€ dat€s 28.06.2013 si dhe kErkes€s 01. Nr.2674/25, e datiis 13.01 .2025,rc
parashtruar nga KevsereZrka, Kryetari i KomunEs me datEn 23.01.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K0rkesa 01. Nr.2674125, e dat€s 13.01.2025, tE parashtruar nga

Kevsere Ztka, me te cil€n ka kdrkuar mbiishtetje financiare pilr g6shtjen shdndetesore.

Arsyetim

Me kerkes6 me numdr dhe datti td sipdr sh€nuar, keni k€rkuar mbiishtetje financiare

piir gdshtjen sh€ndet€sore,

Pdr shkak te munges€s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv t0 ketij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dor6zohet:

l. Kevsere Zrtka;

2. Arkivit te Zyr€s s€ Kryetarit

Lrglore
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REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCTPALITY OF FERTZAJ

http://kk. rks-gov. neUf erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.2424125

Dat6:23.01.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.ferizaj@rks-gov. n et

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

N6 baz€ tE nenit 44 1,rLigJitNr. 05/L-031 per ProcedurEn e Pergjithshme Administrative,

nenit l3 te Ligiit 03lL-040 p€r vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paraglrafi l, t€ Statutitt6 Komunes

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te datils 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.2424/25, e dates 10.01 .2025, G

parashtruar nga Basri Kodrolli, Kryetari i Komun0s me datdn 23.01.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K0rkesa 01. Nr.2424125, e datds 10.01.2025, t€ parashtruar nga

Basri Kodrolli, me te cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiare ptir gdshtjen sh€ndetCsore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date t€ siper sh€nuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

pdr gdshtjen shendetesore,

P€r shkak t€ munges€s s0 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv td ktitij vendimi.

I dordzohet:

l. Basri Kodrolli;
2. Arkivit tEZyrls s€ Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC ' 
MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.2419125

Dat6:23.01,2025

Tel / Fax: 038/200-46002

In fo. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baz€ te nenit 44 te Ligjit Nr. 05/L-031 p€r Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, td Statutit tC Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat€s 28.06.2013 si dhe k0rkeses 01. Nr.2419125, e dates 10.01.2025,G

parashtruar nga Hajdin Selimi, Kryetari i Komunds me dat0n 23.01.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K0rkesa 01. Nr.2419125, e dat6s 10.01.2025, te parashtruar nga

Hajdin Selimi, me tO cilen ka k0rkuar mbtishtetje financiare piir giishtjen e banimit.

Arsyetim

Me k€rkese me num6r dhe datO t€ siper sh6nuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

ptir gdshtjen e banimit.

P€r shkak t€ mungesEs s0 mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv t€ kiitij vendimi.

I dor€zohet:

l. Hajdin Selimi;

2. Arkivit tEZyres s€ Kryetarit

Ibadet'e Shabani-Bislimi

rffi
,HT'iY



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNTCTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUf erizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 1876125

Dat6:23.01.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" p.n.

Nti baz6 te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 pdr Proceduren e Piirgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pOr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi l, te Statutit tC Komun0s

s€ Ferizajt 0l Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kdrkesds 01. Nr.I876125, e datOs 09.01.2025'te

parashtruar nga Memrshe Bajrami, Kryetari i Komun6s me dat6n 23.01.2025 mer:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 1876/25, e dat€s 09.01.2025, tC parashtruar nga

Memrshe Bajrami, me td cil€n ka k€rkuar mbeshtetje financiare piir giishtjen sh6ndet6sore.

A'rsyetim

Me k6rkese me numOr dhe dat6 tE sipdr sh6nuar, keni kiirkuar mbtishtetje financiare

per geshtjen sh€ndetdsore,

Per shkak t€ mungeses sC mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv t€ kdtij vendimi.

I dorezohet:

l. Ivlemrshe Bajrami;

2. Arkivit t€ Zyrds s0 Kryetarit
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